1

洛阳泓川矿业有限公司河南省栾川县陈南沟钼矿

矿产资源开发利用方案专家审查意见

开发利用方案名称
洛阳泓川矿业有限公司河南省栾川县陈南沟钼矿

矿产资源开发利用方案

采矿权申请人 洛阳泓川矿业有限公司

专家

评审

意见

2025 年 2 月 18 日，受自然资源部委托，自然资源部油气资

源战略研究中心在北京组织专家，依据《自然资源部办公厅关于

印发矿产资源（非油气）开发利用方案编制指南的通知》（自然

资办发〔2024〕33 号）等文件，对洛阳泓川矿业有限公司提交、

河南华辉地质勘查有限公司编制的《洛阳泓川矿业有限公司河南

省栾川县陈南沟钼矿矿产资源开发利用方案》（以下简称《方案》）

进行了审查，专家组在阅读报告、听取介绍、质询和讨论的基础

上，形成审查意见如下：

1.《方案》编制目的。《方案》编制目的属于申请采矿权新

立登记。

2.矿区地质与矿产资源情况。依据《河南省栾川县陈南沟钼

矿勘探报告》矿产资源储量评审意见书（豫储评字〔2020〕63 号）

和评审备案证明（豫自然资储备字〔2020〕48 号），地质勘查程

度基本达到勘探，可作为编制开发利用方案的依据。

3.采矿权矿区范围。《方案》申请采矿权矿区范围位于批复

的划定矿区范围内，共由 10 个拐点坐标圈定，面积 0.3790 平方

千米，开采标高由+1588 米至+1071 米。

4.矿产资源开采。《方案》确定的开采矿种为钼矿（伴生钨